
導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 10:00 21°C 72%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 /3

1 7.571-5 LEE HO TIN 1288李昊天

2 7.601-4 7.592"CHANKACHUNADEN 1280陳嘉晉

3 7.601-6 7.600"CHAN HIN KIU CARTER 1277陳衍喬

4 7.781-3 NGO CHEUK YIN 1295敖卓賢

5 8.331-2 CHARLIE FU 1281付承熹

6 8.351-8 CHOW YIK YIN ARCHIE 1285周奕然

7 8.881-7 SHI CHENG BIN 1297石澄彬

DNS1-1 LO HO HONG 1293羅浩洭

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 /3

1 7.352-3 YIP LONG TING 1303
飛達

葉朗庭

2 7.372-6 CHEUNG SHUN NOK 1283張舜諾

3 7.512-4 LEUNG WAN HEI 1289
飛達

梁允曦

4 7.552-2 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1282張禮瓚

5 7.562-1 CHEUNG SHUN YIN 1284張舜彥

6 7.732-5 THEODORE MAX AU-YEUNG 1300
飛達

歐陽言律

7 8.172-7 LIAM LAM 1290
協調

林希瞬

DNS2-8 HE YI 1286何弈

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 10:00 21°C 72%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽 /3

1 7.633-2 TRISTAN ZHANG 1301張甯壹

2 8.043-5 KONG YUK FAI LEWIS 1287江旭暉

3 8.413-3 SIU KING YU 1298蕭璟宇

4 8.903-4 CHAN CHUN MAN 1276陳鋑珉

5 8.993-6 CHAN YUI FUNG RAPHAEL 1279陳睿丰

6 9.503-7 CHAN YIN WAN 1278陳彥寰

7 14.203-8 LIANG YEE LOK ASHER 1291梁以樂

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 10:00 21°C 72%

男子 2019 - 30米

名次 賽組/
線道

Name 姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 7.352-3 YIP LONG TING 1303
飛達

葉朗庭

2 7.372-6 CHEUNG SHUN NOK 1283張舜諾

3 7.512-4 LEUNG WAN HEI 1289
飛達

梁允曦

4 7.552-2 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1282張禮瓚

5 7.562-1 CHEUNG SHUN YIN 1284張舜彥

6 7.571-5 LEE HO TIN 1288李昊天

7 7.601-4 7.592"CHANKACHUNADEN 1280陳嘉晉

8 7.601-6 7.600"CHAN HIN KIU CARTER 1277陳衍喬

9 7.633-2 TRISTAN ZHANG 1301張甯壹

10 7.732-5 THEODORE MAX AU-YEUNG 1300
飛達

歐陽言律

11 7.781-3 NGO CHEUK YIN 1295敖卓賢

12 8.043-5 KONG YUK FAI LEWIS 1287江旭暉

13 8.172-7 LIAM LAM 1290
協調

林希瞬

14 8.331-2 CHARLIE FU 1281付承熹

15 8.351-8 CHOW YIK YIN ARCHIE 1285周奕然

16 8.413-3 SIU KING YU 1298蕭璟宇

17 8.881-7 SHI CHENG BIN 1297石澄彬

18 8.903-4 CHAN CHUN MAN 1276陳鋑珉

19 8.993-6 CHAN YUI FUNG RAPHAEL 1279陳睿丰

20 9.503-7 CHAN YIN WAN 1278陳彥寰

21 14.203-8 LIANG YEE LOK ASHER 1291梁以樂

DNS2-8 HE YI 1286何弈

DNS1-1 LO HO HONG 1293羅浩洭

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

03 Start: 11:00 21°C 60%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 1 組 /3

1 14.921-5 THEODORE MAX AU-YEUNG 1300
飛達

+0.3歐陽言律

2 15.001-7 WONG YIK LONG 1302 +0.3黃奕朗

3 15.461-6 KONG YUK FAI LEWIS 1287 +0.3江旭暉

4 16.521-3 CHAN CHUN MAN 1276 +0.3陳鋑珉

5 16.711-8 SIU KING YU 1298 +0.3蕭璟宇

6 18.491-2 SETO CHING TO 1296 +0.3司徒靖韜

DNS1-4 HE YI 1286何弈

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 2 組 /3

1 14.332-8 CHARLIE FU 1281 +0.3付承熹

2 14.382-5 14.373"LEUNG WAN HEI 1289
飛達

+0.3梁允曦

3 14.392-3 YIP LONG TING 1303
飛達

+0.3葉朗庭

4 14.402-7 CHEUNG SHUN NOK 1283 +0.3張舜諾

5 14.492-4 TRISTAN ZHANG 1301 +0.3張甯壹

6 17.252-6 CHOW YIK YIN ARCHIE 1285 +0.3周奕然

7 18.692-2 CHAN YUI FUNG RAPHAEL 1279 +0.3陳睿丰

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

03 Start: 11:00 21°C 60%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
第 3 組 /3

1 14.103-5 CHEUNG SHUN YIN 1284 +1.5張舜彥

2 14.323-4 SUBRAMANIAN RAGUPATHI 1299 +1.5

3 14.383-3 14.375"CHAN HIN KIU CARTER 1277 +1.5陳衍喬

4 14.833-2 LEE HO TIN 1288 +1.5李昊天

5 15.253-8 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1282 +1.5張禮瓚

6 16.303-7 MOK KA TSUN 1294 +1.5莫嘉溱

7 17.673-6 SHI CHENG BIN 1297 +1.5石澄彬

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

1 14.103-5 CHEUNG SHUN YIN 1284 +1.5張舜彥

2 14.323-4 SUBRAMANIAN RAGUPATHI 1299 +1.5

3 14.332-8 CHARLIE FU 1281 +0.3付承熹

4 14.382-5 14.373"LEUNG WAN HEI 1289
飛達

+0.3梁允曦

5 14.383-3 14.375"CHAN HIN KIU CARTER 1277 +1.5陳衍喬

6 14.392-3 YIP LONG TING 1303
飛達

+0.3葉朗庭

7 14.402-7 CHEUNG SHUN NOK 1283 +0.3張舜諾

8 14.492-4 TRISTAN ZHANG 1301 +0.3張甯壹

9 14.833-2 LEE HO TIN 1288 +1.5李昊天

10 14.921-5 THEODORE MAX AU-YEUNG 1300
飛達

+0.3歐陽言律

11 15.001-7 WONG YIK LONG 1302 +0.3黃奕朗

12 15.253-8 CHEUNG LAI TSAN JETHRO 1282 +1.5張禮瓚

13 15.461-6 KONG YUK FAI LEWIS 1287 +0.3江旭暉

14 16.303-7 MOK KA TSUN 1294 +1.5莫嘉溱

15 16.521-3 CHAN CHUN MAN 1276 +0.3陳鋑珉

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

03 Start: 11:00 21°C 60%

男子 2019 - 60米

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
總覽

16 16.711-8 SIU KING YU 1298 +0.3蕭璟宇

17 17.252-6 CHOW YIK YIN ARCHIE 1285 +0.3周奕然

18 17.673-6 SHI CHENG BIN 1297 +1.5石澄彬

19 18.491-2 SETO CHING TO 1296 +0.3司徒靖韜

20 18.692-2 CHAN YUI FUNG RAPHAEL 1279 +0.3陳睿丰

DNS1-4 HE YI 1286何弈

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHEUNG PAK HIN 張珀軒
安聲創

2018/12/23
99~00

地點

馬鞍山運動場飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
西貢區校際田徑比賽

12.86
8.34

03 Start: 12:25 22°C 57%

男子 2019 - 60米 (決賽)

名次 賽組/
線道

Name 風速姓名 賽員編號/
團體

成績 備註
決賽

1 14.571-1 TRISTAN ZHANG 1301 +0.3張甯壹

2 14.581-3 SUBRAMANIAN RAGUPATHI 1299 +0.3

3 14.591-7 YIP LONG TING 1303
飛達

+0.3葉朗庭

4 14.701-5 LEUNG WAN HEI 1289
飛達

+0.3梁允曦

5 14.841-2 CHAN HIN KIU CARTER 1277 +0.3陳衍喬

6 14.851-6 CHARLIE FU 1281 +0.3付承熹

7 14.911-4 CHEUNG SHUN YIN 1284 +0.3張舜彥

8 15.091-8 CHEUNG SHUN NOK 1283 +0.3張舜諾

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 11:35 21°C 60%

男子 2019 - 立定跳遠

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 1.22m.1-10  LIAM LAM
林希瞬

0.94 1.22 1.111290
協調

2 1.12m.1-12  NGO CHEUK YIN
敖卓賢

1.04 1.10 1.121295

3 1.10m.1-4  CHEUNG LAI TSAN JETHRO
張禮瓚

1.10 1.10 0.991282

4 1.07m.1-1  MOK KA TSUN
莫嘉溱

0.88 0.97 1.071294

5 1.05m.1-8  LEE HO TIN
李昊天

0.89 1.05 1.051288

6 1.00m.1-9  CHAN HIN KIU CARTER
陳衍喬

X 0.93 1.001277

7 0.98m.1-5  CHANKACHUNADEN
陳嘉晉

0.98 0.98 0.951280

8 0.97m.1-6  TRISTAN ZHANG
張甯壹

0.97 0.75 0.951301

9 0.95m.1-3  CHARLIE FU
付承熹

0.86 0.95 0.821281

10 0.74m.1-7  LO HO HONG
羅浩洭

0.71 0.74 0.711293

11 0.71m.1-11  LIU HEI YUEN AIDEN
劉熙元

0.71 0.68 0.681292

12 0.69m.1-2  YIP LONG TING
葉朗庭

0.58 0.60 0.691303
飛達

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by: Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Printed: 00:00



導盲犬小Q慈善兒童田徑賽

香港導盲犬協會
灣仔運動場
3/Dec 2023

03 Start: 12:00 22°C 57%

男子 2019 - 擲豆袋

名次 賽組/
線道

Name 賽員編號/
團體

成績 備註 1 32

決賽

1 7.10m.1-7  LEUNG WAN HEI
梁允曦

7.10 4.91 5.911289
飛達

2 4.78m.1-4  SUBRAMANIAN RAGUPATHI 4.78 4.13 3.421299

3 3.82m.1-3  MOK KA TSUN
莫嘉溱

3.82 X 2.961294

4 3.66m.1-13  CHAN CHUN MAN
陳鋑珉

3.61 3.66 3.431276

5 3.47m.1-11  WONG YIK LONG
黃奕朗

3.44 3.43 3.471302

6 3.29m.1-5  CHEUNG LAI TSAN JETHRO
張禮瓚

3.29 3.15 2.441282

7 3.24m.1-12  LIU HEI YUEN AIDEN
劉熙元

3.24 X 3.201292

8 3.22m.1-2  SHI CHENG BIN
石澄彬

2.75 3.22 X1297

9 3.21m.1-14  KONG YUK FAI LEWIS
江旭暉

3.21 2.90 2.721287

10 2.52m.1-9  LO HO HONG
羅浩洭

1.70 2.29 2.521293

11 2.22m.1-6  SETO CHING TO
司徒靖韜

2.07 1.95 2.221296

12 1.57m.1-8  LIAM LAM
林希瞬

X X 1.571290
協調

13 1.24m.1-10  NGO CHEUK YIN
敖卓賢

X X 1.241295

DNS1-1 CHOW YIK YIN ARCHIE
周奕然

1285

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄
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